П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 декабря 2025 г.                                г. Михайловск                                                 № 1663
О внесении изменений в состав штаба народных дружин Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края    от 27 сентября 2023 г. № 1347
Администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав штаба народных дружин Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края    от 27 сентября 2023 г. № 1347 «О создании штаба народных дружин Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2024 г. № 1323), изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте               администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Приходько В.Д.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шпаковского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                                И.В.Серов